



Grippostad C
24 Hartkapseln

Sie sparen
33%

10,99 €

UAP:
~~16,37 €~~



ASPIRIN plus C
20 Brausetabletten

Sie sparen
29%

9,99 €

UAP:
~~13,99 €~~



**WICK Zzzquil
Intens**
30 Stück

Sie sparen
28%

12,99 €

UAP:
~~17,99 €~~



**ACC akut
600 mg**
20 Brausetabletten

Sie sparen
32%

12,95 €

UAP:
~~19,11 €~~



Difflam
30 ml Spray

Sie sparen
50%

4,99 €

UAP:
~~9,94 €~~

1 l = € 166,33



**CeraVe
Feuchtigkeitscreme**
454 g Creme

Sie sparen
22%

14,50 €

UAP:
~~18,50 €~~

1 kg = € 31,94



**GeloMyrtol
forte**
60 Kapseln

Sie sparen
26%

26,95 €

UAP:
~~36,40 €~~



**Diclofenac
STADA forte**
100 g Gel

Sie sparen
47%

9,99 €

UAP:
~~18,98 €~~

1 kg = € 99,90



**Caudalie
Hand & Lippen Duo**
The Vign oder Vinotherapie
4,5 g Lippenpflegestift und
30 ml Hand- und Nagelcreme

Sie sparen
40%

je 5,95 €

UAP:
~~9,90 €~~



**orthomol
immun**
30 Tagesportionen
Granulat

Sie sparen
23%

49,95 €

UAP:
~~64,99 €~~



**LA ROCHE-POSAY
Lipikar Baume AP+M**
400 ml Körperlotion

Sie sparen
22%

19,95 €

UAP:
~~25,50 €~~

1 l = € 49,88



La mer Vollmeersalz
1 kg Badesalz
Frei von Silikonen, Parabenen,
Paraffinen, PEGs, Parfum, Farbstoffen
und Mikroplastik
Als Vollbad, Körperpeeling, Sole-
kompressen verwendbar

Sie sparen
40%

5,95 €

UAP:
~~9,90 €~~

1 kg = € 5,95